107. § 110. Relatio fit breuitatis gratia ut posita in capitulo ad quod se remittit habeantur pro repetitis, & translatis, & denotat similitudinem, y en el consejo 57. num. 83. añadio. Fit relatio generalis, & pluralis, non ad vinculum sed ad vincula, unde non debet in singulari, sed in plurali consistere, & sic ad omnia referri, maxime ubi plenius prouidetur, a mas de que, el querer limitar estos vinculos a sola la persona de Martin, es dar en el inconueniente, que a otro proposito señalo Socino junior consil. 75. num. 20. lib. 3. ibi: Quo sic posito si diceremus, quod in bonis emendis testator voluerit tantum facere fideicommissum inter illas personas actibe & passiuæ inter quas fecerat Laurentius pater eius fideicommissum sequeretur quod solus Ioannes Baptista posset dici grauatus, & sibi ipsi, et mille tantum per Antonium sit institutus, ex his, inter quos uigebat fideicommissum paternum, quod dicendum non est, quia nemo sibi ipsi grauatur, y si los vinculos se huuieran de restringir a la persona de Martin, ni en quanto a su persona Doña Isabel pudiera sucederle; porque no tuuiera llamamiento Doña Isabel por el vinculo limitado a solo a Martin; y si Isabel, conforme lo supone la duda, tuuo llamamiento por los vinculos, y sucedio por ellos; no pudo esto ser sin la obligacion de disponer en sus hijos; pues cõ esta obligaciõ y no de otra manera estãn llamadas las hijas; y el llamamiento no es divisible de la obligacion. Saluõ &c. à 4. Setiembre 1645.

D. Miguel Geronimo Martel, Chantre
de la Santa Iglesia de Zaragoza.

Juan Christoval de Suelues.

Don Iayme Aguirrez.